יתר חלקי גזר הדין בתיק פלילי 30974-02-13 (בימ"ש השלום ברמלה) יישאר על כנו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן והודע היום, כ"ט טבת תשע"ו (10 ינואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, שופט
נשיא